Finalment, es procedeix a la valoració dels criteris d’adjudicació valorables 
mitjançant l’aplicació de formules automàtiques de l’empresa AINE 
PROYECTOS Y OBRAS S.L., de la següent manera: 

EMPRESA PROPOSTA ECONÒMICA 
AINE PROYECTOS Y OBRAS S.L 256.227,99 € (dos-cents cinquanta-sis 

mil dos-cents vint-i-set euros amb 
noranta-nou cèntims) IVA exclòs 

L’oferta econòmica presentada per l’empresa AINE PROYECTOS Y OBRAS 
S.L, no supera el preu de licitació indicat al Quadre de Característiques del 
Plec de Clàusules Particulars, ni en la seva totalitat ni en cap dels preus

[...]

CP 08022, amb telèfon +34937606293 i mail: info@espaciosaine.com, el 
procediment de contractació per contractar les OBRES DE REFORMA DELS 
ESPAIS DE LA PLANTA SETENA DE L’EDIFICI TORRE MARE NOSTRUM, amb 
numero d’expedient CRG06/25, per un import de 256.227,99 € (dos-cents 
cinquanta-sis mil dos-cents vint-i-set euros amb noranta-nou cèntims) IVA 
exclòs, amb una durada màxima de 16 setmanes, a comptar des de la data de 
formalització del contracte, i un termini de garantia de l’obra de 3 anys, a 
partir de la data de recepció de l’obra. 

I sense més qüestions a tractar, s’aixeca la sessió de la Mesa de Contractació.